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Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

02.06.2018

mlajši člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 14:15

KRO1996TIČAR Ambrož 4,70485 160341.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,40510 39652.

MASS1997HUDOKLIN Jure 4,40507 39613.

BRE1998BUDIČ Simon 3,40412 161384.

BRE1999DOBERŠEK Rok NM413 17331
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- - - XO O O X--4. BUDIČ Simon

- - - - - - - - - - - - - - XXXDOBERŠEK Rok

mlajši člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 14:30

KLC1998LUGONJIĆ Igor 45,96436 52251.

KRKA2000KRIŽMAN Mario 44,00460 56592.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUGONJIĆ Igor X X 44,94 43,81 43,76 45,96

2. KRIŽMAN Mario 40,38 X 39,76 43,42 42,66 44,00

3.6.2018, 19:58:33
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 15:30

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 10,95478 21671. 0,160Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,04463 160652. 0,151Q

GO1999LEBAN Žiga 11,18421 52273. 0,198

KLC2000BABIČ Denis 11,27430 167884. 0,192

KRO1997JAMNIK Maks 11,41477 46325. 0,165

NAV2000SMERKOLJ Nik 11,97537 46146. 0,235

KRKA2000ROLIH Tadej 12,12465 19797. 0,218

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

MASS1996VRHUNEC Enej 11,02515 122811. 0,139Q

KLC1998BENKO Žiga 11,11431 41742. 0,180Q

KRO1996JAMNIK Jan 11,17476 8023. 0,159 11,163

TRK2000SKALAR Jan 11,38564 172754. 0,153

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,77544 158885. 0,171

AKR2000HAFNER Kris 12,58401 59346. 0,186

KRKA1996MURN Blaž 18,32462 168737. 0,171

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

GO1996LEBAN Enej 10,88420 166131. 0,207Q

KRO1996MOŽINA Nejc 10,96481 732. 0,193Q

OL1997VUGA Rok 11,13542 62123. 0,261q

MASS2000SKOK Aljoša 11,17512 444. 0,153q 11,163

PMB1999ŠINKOVEC Taj 11,89546 48695. 0,180

KRKA2000KRIŽMAN Mario 11,95460 56596. 0,162

3.6.2018, 19:58:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajši člani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 10,88420 166131. Q

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 10,95478 21672. Q

KRO1996MOŽINA Nejc 10,96481 733. Q

MASS1996VRHUNEC Enej 11,02515 122814. Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,04463 160655. Q

KLC1998BENKO Žiga 11,11431 41746. Q

OL1997VUGA Rok 11,13542 62127. q

MASS2000SKOK Aljoša 11,17512 448. q 11,163

KRO1996JAMNIK Jan 11,17476 8028. 11,163

GO1999LEBAN Žiga 11,18421 522710.

KLC2000BABIČ Denis 11,27430 1678811.

TRK2000SKALAR Jan 11,38564 1727512.

KRO1997JAMNIK Maks 11,41477 463213.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,77544 1588814.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 11,89546 486915.

KRKA2000KRIŽMAN Mario 11,95460 565916.

NAV2000SMERKOLJ Nik 11,97537 461417.

KRKA2000ROLIH Tadej 12,12465 197918.

AKR2000HAFNER Kris 12,58401 593419.

KRKA1996MURN Blaž 18,32462 1687320.

mlajši člani, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 16:05

KLC1997KOKALJ Jan 3:54,34433 3281.

OL1998VILHAR Klemen 4:04,83541 158392.

KLC2000STERNAD Alex 4:06,01440 13903.

RAD2000RENKO Aljaž 4:10,61550 174214.

KLC1997KRAMER Vid 4:18,12434 121925.

OL1998HREN Gašper 4:21,48540 48406.

MASS2000SEDEJ Tine 4:23,99511 161267.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 4:24,27574 7207*8.

KP2000STIBILJ Timotej 4:25,56455 25519.

KLC1999POPELAR Maj DNF437 1426

VEL1997* BERISHA Armend DNF571 5171

KRKA2000LENIČ Aljaž DNS461 5865

3.6.2018, 19:58:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 16:15

ASB1997CELEC Nino 7,63406 146191.

KLC1999RENNER Rok 7,32439 155292.

TRK1999PLAJBES Žiga 7,17563 15353.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,02422 162564.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,90459 175025.

KLC1998RAMŠAK Filip 6,83438 161516.

KLC2000BABIČ Denis 6,78430 167887.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino 7,30 X 7,40 7,30 7,57 7,63+1,2 +2,4 +2,1 +3,5 +4,4

2. RENNER Rok X 7,32 X X X X+3,2

3. PLAJBES Žiga 7,17 X X X 7,12 X+1,2 +2,7

4. MUROVEC Aljaž X 6,52 X 7,02 X 5,18+0,0 +2,6

5. KOLENC Mitja 6,48 6,90 6,51 6,75 6,81 6,45+1,9 +2,2 +2,6 +4,2 +2,5 +3,1

6. RAMŠAK Filip 4,75 6,78 X 6,71 X 6,83+0,8 +1,0 +2,2 +2,8

7. BABIČ Denis 6,51 6,50 6,70 6,78 6,75 6,65+1,7 +3,0 +2,7 +1,3 +2,3

mlajši člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 16:40

KLC2000ŠIMUNOVIĆ Marko 13,11441 172691.

MASS1996MARKOVIČ Filip 12,86509 63972.

MASS2000DOBROVOLJC Matic 11,98506 164563.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIMUNOVIĆ Marko X 12,69 X X 13,11 X

2. MARKOVIČ Filip 12,50 12,86 11,93 12,23 12,73 10,53

3. DOBROVOLJC Matic 11,98 X 11,37 11,88 X X

Finalemlajši člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 16:45

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,91505 181. 0,157

KRO1996LJUBIČ Leon 16,49480 37042. 0,261

KRKA2000KEBELJ Rok 17,49458 46523. 0,190

3.6.2018, 19:58:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Finalemlajši člani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 17:35

GO1996LEBAN Enej 10,77420 166131. 0,203

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 10,86478 21672. 0,182

MASS1996VRHUNEC Enej 10,99515 122813. 0,163

KRKA1998OVNIČEK Tilen 11,01463 160654. 0,188

KRO1996MOŽINA Nejc 11,06481 735. 0,232

OL1997VUGA Rok 11,07542 62126. 0,234

KLC1998BENKO Žiga 11,09431 41747. 0,202

MASS2000SKOK Aljoša 11,34512 448. 0,166

mlajši člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.06.2018, 18:30

MASS2000ŠULMAN Bruno 50,38513 172701. 0,236

VRH2000KRAMARIČ Rok 50,54579 60772. 0,238

KRO2000ULČAR Matic 51,98486 161993. 0,272

TRK2000MANDIČ Samo 53,97561 62784. 0,693

MASS2000AKSALIĆ VUJANOVIĆ Leon 59,30503 76245. 0,191

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 48,14428 41181. 0,256

KLC2000VUKOVIČ Jan 48,85442 160832.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 49,54573 145183. 0,178

KP1999FURLANIČ Timothy 51,39454 40154. 0,220

ASB2000PERNEK ACKER Rene 51,86407 94945. 0,237

KRO1996STANKOVIČ Matej DQ484 15885 162/7

3.6.2018, 19:58:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

 162/7 napačen štart

skupnomlajši člani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 48,14428 41181.

KLC2000VUKOVIČ Jan 48,85442 160832.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 49,54573 145183.

MASS2000ŠULMAN Bruno 50,38513 172704.

VRH2000KRAMARIČ Rok 50,54579 60775.

KP1999FURLANIČ Timothy 51,39454 40156.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 51,86407 94947.

KRO2000ULČAR Matic 51,98486 161998.

TRK2000MANDIČ Samo 53,97561 62789.

MASS2000AKSALIĆ VUJANOVIĆ Leon 59,30503 762410.

KRO1996STANKOVIČ Matej DQ484 15885 162/7

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

02.06.2018, 19:00

KROKRO 41,831. 0,179
477 JAMNIK Maks, 478 KOLAR BAČNIK Bor, 481 MOŽINA Nejc, 476 JAMNIK Jan

MASSMASS 42,312. 0,195
512 SKOK Aljoša, 505 DEMŠAR Filip Jakob, 513 ŠULMAN Bruno, 515 VRHUNEC Enej

KRKAKRKA 44,313. 0,185
460 KRIŽMAN Mario, 458 KEBELJ Rok, 463 OVNIČEK Tilen, 459 KOLENC Mitja

GOGO DNS

KLCKLC DNS

mlajši člani, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 19:15

POS1999GRŽE Jaka 16:21,88548 160601.

KLC1996DOBRAVEC Miha 16:29,12432 42622.

KRKA2000SENIČAR Andraž 16:50,53466 30483.

3.6.2018, 19:58:36

7 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 14:30

KLC2000PEPELNAK Eva 13,44450 165161.

MASS1996MUSTAR Eva 13,25522 37012.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,70527 37543.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,46404 158914.

MASS2000PIRC Patricija 10,98523 29525.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEPELNAK Eva 13,41 12,79 13,21 X 13,36 13,44+1,5 -0,3 +2,7 +2,0 +2,6

2. MUSTAR Eva X X X X 13,25 X+1,7

3. SOTOŠEK Sara X 12,13 12,51 X 12,70 12,47-1,0 +1,9 +0,9 -0,6

4. OMANOVIČ Neja 12,46 11,97 X 12,18 12,22 X+2,5 -0,3 +0,2 +1,5

5. PIRC Patricija X 10,98 X X - X-1,3

mlajše članice, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 15:05

KAM1998ZUPIN Agata 11,79429 168351. 0,172Q

MASS1997RUTAR Vika 12,51525 128992. 0,157Q

KRO1998POVŠE Mojca 12,99498 35943. 0,325Q

KRO1998JAGODNIK Lara 13,13493 7954. 0,158q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,32408 164235. 0,153

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

KRO2000OBAL Iza 12,03496 150651. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,69474 162632. 0,206Q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,89557 166253. 0,175Q

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 13,04500 165104. 0,205q

3.6.2018, 19:58:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajše članice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 11,79429 168351. Q

KRO2000OBAL Iza 12,03496 150652. Q

MASS1997RUTAR Vika 12,51525 128993. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,69474 162634. Q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,89557 166255. Q

KRO1998POVŠE Mojca 12,99498 35946. Q

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 13,04500 165107. q

KRO1998JAGODNIK Lara 13,13493 7958. q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,32408 164239.

mlajše članice, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 15:50

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:55,89475 46031.

ŠTA2000SERNC Maruša DNF560 15832

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNS405 209

mlajše članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 15:55

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,77516 151161.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74569 147732.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,59533 173003.

135 150145140 153 162159156 165 174171168 177 180

- - - - - - - - O O O O1. XO XXXAPOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - - - - - O O XXO XO2. XXXPODLOGAR 
Monika

- - O O O O XO XXX3. ŽVOKELJ Liza

3.6.2018, 19:58:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 16:10

MASS1999LAP Liza 45,44519 158101.

KRO1996GORNIK Živa 40,63491 163972.

SLG2000BRICMAN Zala 31,89551 23963.

VEL1999LAMPRET Urška DNS576 1260

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAP Liza 44,76 X 44,32 X X 45,44

2. GORNIK Živa X 38,02 36,98 40,63 40,54 39,97

3. BRICMAN Zala 29,11 27,99 31,89 31,75 30,60 X

Finalemlajše članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 16:25

ASB2000VAVDI Valentina 15,12411 159411. 0,205

KRO1998JAGODNIK Lara 15,60493 7952.

MASS2000KNEZ Barbara 16,38517 163923. 0,154

mlajše članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 17:20

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 47,97529 168951.

MASS1997VAUPOT Tina 42,18532 128322.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 39,45409 88583.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 32,70424 128634.

KRO1998GORJANC Teja 20,83490 158015.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠUŠTERŠIČ Zoja 47,25 47,37 46,83 47,08 47,97 46,88

2. VAUPOT Tina 38,19 40,91 39,15 X 38,92 42,18

3. PODGRAJŠEK Nina 33,82 31,52 X X 31,65 39,45

4. MIKLAVČIČ Andreja X X 31,40 32,29 X 32,70

5. GORJANC Teja 19,28 18,26 19,13 20,83 20,48 18,25

3.6.2018, 19:58:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Finalemlajše članice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

02.06.2018, 17:25

KAM1998ZUPIN Agata 11,78429 168351. 0,196

KRO2000OBAL Iza 12,20496 150652. 0,476

MASS1997RUTAR Vika 12,51525 128993. 0,348

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,94474 162634. 0,177

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,98557 166255. 0,261

KRO1998POVŠE Mojca 13,18498 35946. 0,269

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 13,19500 165107. 0,255

KRO1998JAGODNIK Lara 13,31493 7958. 0,168

mlajše članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.06.2018, 18:05

MASS2000LUKAN Klara 59,30521 168851. 0,232

KLC1999VENGUST Maja 59,92452 13922. 0,347

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:00,70447 163333.

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,94538 38104. 0,454

SLG2000PISNIK Veronika 1:01,40552 12445. 0,317

KRKA1997KUKMAN Nina 1:07,25472 163046. 0,634

KRKA2000KOŠAK Julija 1:08,75471 57207. 0,626

ŠTA2000PROSEN Rene DNS559 15154

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG1996POGOREVC Maja 54,94553 145851.

KLC2000OCVIRK Tija 56,49449 127962. 0,267

KLC1999SKOK Lana 59,50451 159983.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:00,25556 156854. 0,694

KLC2000ŽGAJNER Maša 1:00,66453 160275. 0,394

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF539 15734

MASS2000ŠENICA Lina DNS528 6816

MASS1999* TUKHAY Vladyslava DNS531 3980

3.6.2018, 19:58:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajše članice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 54,94553 145851.

KLC2000OCVIRK Tija 56,49449 127962.

MASS2000LUKAN Klara 59,30521 168853.

KLC1999SKOK Lana 59,50451 159984.

KLC1999VENGUST Maja 59,92452 13925.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:00,25556 156856.

KLC2000ŽGAJNER Maša 1:00,66453 160277.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:00,70447 163338.

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,94538 38109.

SLG2000PISNIK Veronika 1:01,40552 124410.

KRKA1997KUKMAN Nina 1:07,25472 1630411.

KRKA2000KOŠAK Julija 1:08,75471 572012.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF539 15734

MASS1999* TUKHAY Vladyslava DNS531 3980

MASS2000ŠENICA Lina DNS528 6816

ŠTA2000PROSEN Rene DNS559 15154

mlajše članice, 4 x 100 m

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

KROKRO 48,901. 0,313
493 JAGODNIK Lara, 498 POVŠE Mojca, 500 ŠRAJ  MIKLIČ Izza, 501 UDE Nika

skupnomlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

KROKRO 48,901.

mlajše članice, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.06.2018, 19:15

SLG1997ZORMAN Eva 18:43,72554 159251.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 19:36,42578 124452.

KRKA2000GROBLER Ana 19:57,84470 170183.

3.6.2018, 19:58:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

03.06.2018

mlajši člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 14:30

GO1999ŠULIGOJ Tine 15,04423 166431.

AKR2000SILIČ Matic 15,02402 155312.

GO1998MUROVEC Aljaž 13,38422 162563.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠULIGOJ Tine 13,99 15,03 15,04 14,68 14,83 15,00-0,4 +1,4 +1,4 -0,4 -0,1 +2,2

2. SILIČ Matic 14,41 14,75 15,02 X - 14,89-0,2 +1,5 +1,9 +2,2

3. MUROVEC Aljaž X X 13,12 13,38 13,30 -+1,6 +0,1 +1,5

mlajši člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.06.2018, 15:30

KRO1996JAMNIK Jan 53,56476 8021. 0,172

KRO1996LJUBIČ Leon 54,44480 37042. 0,206

OL1997VUGA Rok 55,32542 62123. 0,202

KRKA2000KEBELJ Rok 59,49458 46524. 0,539

TRK2000ŠTERN Maks 1:00,34566 71325. 0,228

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS513 17270

mlajši člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 15:30

PT1999ČEH Kristjan 58,09549 29441.

KRO1999ZVER Kajetan 40,95487 19712.

VEL1997DOMINKOVIČ David 35,98572 27473.

KRKA2000ŽELEZNIK Jan 29,13467 65824.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 53,11 54,16 X 58,09 56,85 57,29

2. ZVER Kajetan 38,22 39,13 37,90 38,23 40,95 X

3. DOMINKOVIČ David 34,41 33,81 35,17 34,09 34,29 35,98

4. ŽELEZNIK Jan 28,00 26,97 X 29,13 26,83 X

3.6.2018, 19:58:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 16:20

AKR2000SILIČ Matic 2,00402 155311.

MASS1997LUXA Axel 1,97508 35822.

KRO1999SMOLE Juš 1,97483 162002.

145 160155150 165 176173170 179 188185182 191 200197194 203

- - - - - - - - O - O -1. O O O O XXXSILIČ Matic

- - - - - - - - O - - O2. - O XO XXXLUXA Axel

- - - - - - - - O - - O2. O O XO XXXSMOLE Juš

mlajši člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

03.06.2018, 16:40

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,30478 21671. 0,205Q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 22,39505 182. 0,189Q

KP1999FURLANIČ Timothy 22,65454 40153. 0,213q

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,68407 94944. 0,196q

KRKA2000ROLIH Tadej 24,18465 19795. 0,206

AKR2000HAFNER Kris 25,28401 59346. 0,208

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 22,28428 41181. 0,247Q

MASS1996VRHUNEC Enej 22,34515 122812. 0,168Q

KRO1997JAMNIK Maks 22,86477 46323. 0,186

VRH2000POLIČNIK Nik 22,89580 40284. 0,233

MED2000ARHAR Domen 24,21534 26435. 0,285

KRKA1996MURN Blaž DNS462 16873

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

KRO1996MOŽINA Nejc 22,06481 731. 0,177Q

TRK2000SKALAR Jan 22,67564 172752. 0,165Q

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,10546 48693. 0,240

KRKA1998OVNIČEK Tilen DNS463 16065

MASS2000SKOK Aljoša DNS512 44

3.6.2018, 19:58:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajši člani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996MOŽINA Nejc 22,06481 731. Q

KAM1999GRKMAN Jure 22,28428 41182. Q

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,30478 21673. Q

MASS1996VRHUNEC Enej 22,34515 122814. Q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 22,39505 185. Q

KP1999FURLANIČ Timothy 22,65454 40156. q

TRK2000SKALAR Jan 22,67564 172757. Q

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,68407 94948. q

KRO1997JAMNIK Maks 22,86477 46329.

VRH2000POLIČNIK Nik 22,89580 402810.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,10546 486911.

KRKA2000ROLIH Tadej 24,18465 197912.

MED2000ARHAR Domen 24,21534 264313.

AKR2000HAFNER Kris 25,28401 593414.

MASS2000SKOK Aljoša DNS512 44

KRKA1996MURN Blaž DNS462 16873

KRKA1998OVNIČEK Tilen DNS463 16065

mlajši člani, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 17:30

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 2:02,04565 129201.

KP2000STIBILJ Timotej 2:02,49455 25512.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:03,45555 161063.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 2:03,83574 7207*4.

KRKA1997ISKRA Simon 2:04,15457 45935.

MASS2000SEDEJ Tine 2:06,51511 161266.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 2:19,84479 106827.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,27545 29791.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,38562 167682.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:55,76573 145183.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:57,48456 30874.

OL1998HREN Gašper 1:57,69540 48405.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:58,41579 60776.

KRO2000ULČAR Matic 1:58,46486 161997.

KLC2000STERNAD Alex 2:01,49440 13908.

3.6.2018, 19:58:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajši člani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,27545 29791.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,38562 167682.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:55,76573 145183.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:57,48456 30874.

OL1998HREN Gašper 1:57,69540 48405.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:58,41579 60776.

KRO2000ULČAR Matic 1:58,46486 161997.

KLC2000STERNAD Alex 2:01,49440 13908.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 2:02,04565 129209.

KP2000STIBILJ Timotej 2:02,49455 255110.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:03,45555 1610611.

KRKA1997ISKRA Simon 2:04,15457 459312.

MASS2000SEDEJ Tine 2:06,51511 1612613.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 2:19,84479 1068214.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 2:03,83574 7207*15.

mlajši člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 18:00

VEL1997* BERISHA Armend 9:17,09571 5171*1.

MASS1997TRČEK Jan 9:30,60514 67812.

KRKA2000SENIČAR Andraž 9:43,92466 30483.

DOM1996ŠTEBE Simon 10:16,24417 56774.

mlajši člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 18:00

BRE1999LEVEC Beno 61,13414 49871.

DOM1997TRAPEČAR Anže 57,89418 742.

MASS1996MARKOVIČ Filip 49,89509 63973.

MASS2000DOBROVOLJC Matic 45,33506 164564.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEVEC Beno 61,01 61,13 56,90 60,20 58,75 60,80

2. TRAPEČAR Anže 56,66 57,31 57,82 57,89 56,78 -

3. MARKOVIČ Filip 47,55 36,41 43,74 41,12 49,89 X

4. DOBROVOLJC Matic 44,18 45,33 43,84 X 43,11 X

3.6.2018, 19:58:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Finalemlajši člani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

03.06.2018, 18:30

KAM1999GRKMAN Jure 21,33428 41181. 0,196

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 21,72478 21672. 0,175

KRO1996MOŽINA Nejc 22,04481 733. 0,191

MASS1996VRHUNEC Enej 22,14515 122814. 0,158

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 22,26505 185. 0,199

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,69407 94946. 0,222

KP1999FURLANIČ Timothy 22,75454 40157. 0,205

TRK2000SKALAR Jan 22,97564 172758. 0,179

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 19:00

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 9:53,40504 161301.

OL1998VILHAR Klemen 10:08,04541 158392.

KLC2000LAMPER Alen 10:09,56435 56683.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 10:18,59468 4244.

KRKA1997PUGELJ Rok 10:41,05464 167745.

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

03.06.2018, 19:45

KROKRO 1 3:19,771. 0,199
481 MOŽINA Nejc, 480 LJUBIČ Leon, 484 STANKOVIČ Matej, 476 JAMNIK Jan

KROKRO 2 3:47,132. 0,205
581 OMERADŽIČ Sandi, 482 PANTELIĆ Vid, 486 ULČAR Matic, 479 KOVAČIČ Blaž

mlajše članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 14:00

VEL2000PAJT Esma 47,69577 171991.

KLC2000ČATER Lina DNS444 12798

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PAJT Esma X 47,69 47,01 47,24 X X

3.6.2018, 19:58:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 14:00

BRE1999MODIC Nastja 3,90415 6101.

BRE2000ZUPANC Lara 3,75416 18762.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,20495 164903.

MASS2000PUST Erika 2,90524 114364.

220 280260240 290 320310300 330 360350340 365 380375370 385 406390

- - - - - - - - - - O -1. - - O - - XO XXXMODIC Nastja

- - - - - - - X- - O - X-2. - - O - - XXXZUPANC Lara

- - - O - O O O XXX3. KROŠELJ Leda

- - O O XO XXX4. PUST Erika

mlajše članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.06.2018, 15:05

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:00,15502 129151. 0,181

MASS1998SIMONČIČ Aneja 1:00,26526 145442. 0,218

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:01,48499 37073. 0,308

KRO2000POVŠE Maruša 1:01,95497 20224. 0,607

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:03,52410 127195. 0,233

SLG2000PISNIK Veronika 1:07,81552 12446. 0,369

TRK1997PIVK Eva 1:09,27568 150377. 0,335

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:10,40543 38.

mlajše članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

03.06.2018, 16:10

SLG1996POGOREVC Maja 24,93553 145851. 0,313Q

MASS1997RUTAR Vika 25,58525 128992. 0,493Q

KRO1998POVŠE Mojca 26,58498 35943. 0,241Q

GO2000MUROVEC Anika 27,02426 58284. 0,301q

ASB2000FERLEŽ Anja 27,75408 164235. 0,208q

ŠTA2000HEINRIH Eva 28,86558 166986. 0,222

MED2000PRIMOŽIČ Patricija DNS535 5897

3.6.2018, 19:58:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,9 m/s

Reak.čas

KLC1999SKOK Lana 25,75451 159981. 0,345Q

KRO2000OBAL Iza 25,80496 150652. 0,472Q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 27,57557 166253. 0,211Q

MED2000ŠKOF Špela 29,07536 174434. 0,583

MASS2000ŠENICA Lina DNS528 6816

ŠTA2000PROSEN Rene DNS559 15154

skupnomlajše članice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 24,93553 145851. Q

MASS1997RUTAR Vika 25,58525 128992. Q

KLC1999SKOK Lana 25,75451 159983. Q

KRO2000OBAL Iza 25,80496 150654. Q

KRO1998POVŠE Mojca 26,58498 35945. Q

GO2000MUROVEC Anika 27,02426 58286. q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 27,57557 166257. Q

ASB2000FERLEŽ Anja 27,75408 164238. q

ŠTA2000HEINRIH Eva 28,86558 166989.

MED2000ŠKOF Špela 29,07536 1744310.

MED2000PRIMOŽIČ Patricija DNS535 5897

ŠTA2000PROSEN Rene DNS559 15154

MASS2000ŠENICA Lina DNS528 6816

mlajše članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 16:10

PMB2000KRIŽAN Tjaša 12,24547 151021.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 11,92529 168952.

ASB2000VAVDI Valentina 11,20411 159413.

KRKA2000GOTOVAC Svetlana 10,01469 28034.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,89473 145065.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRIŽAN Tjaša X 11,31 12,05 12,24 X X

2. ŠUŠTERŠIČ Zoja 11,02 11,07 10,33 11,05 11,12 11,92

3. VAVDI Valentina 10,72 11,20 10,76 11,01 10,64 10,98

4. GOTOVAC Svetlana 10,00 9,45 X X X 10,01

5. POTOČAR Tjaša 8,74 9,89 9,72 X X X

3.6.2018, 19:58:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 17:10

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 2:23,55475 46031.

GO2000MRAK Maša 2:35,75425 76172.

KRKA1997KUKMAN Nina 2:35,96472 163043.

KRKA2000KOŠAK Julija 2:43,24471 57204.

KAK2000ŠTERN Ana DNS427 1065

ŠTA2000SERNC Maruša DNS560 15832

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000LUKAN Klara 2:08,91521 168851.

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:13,55520 37582.

KLC2000GOŠEK Karin 2:14,60445 160363.

NAV1996PLAZNIK Anja DNF538 3810

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF539 15734

KLC1999VENGUST Maja DNF452 1392

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNS405 209

skupnomlajše članice, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000LUKAN Klara 2:08,91521 168851.

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:13,55520 37582.

KLC2000GOŠEK Karin 2:14,60445 160363.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 2:23,55475 46034.

GO2000MRAK Maša 2:35,75425 76175.

KRKA1997KUKMAN Nina 2:35,96472 163046.

KRKA2000KOŠAK Julija 2:43,24471 57207.

KLC1999VENGUST Maja DNF452 1392

NAV1996PLAZNIK Anja DNF538 3810

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF539 15734

KAK2000ŠTERN Ana DNS427 1065

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNS405 209

ŠTA2000SERNC Maruša DNS560 15832

3.6.2018, 19:58:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 17:10

AKR2000KRNC Lara 6,04403 162331.

KRO2000UDE Nika 5,75501 147842.

AKR2000OMANOVIČ Neja 5,57404 158913.

TRK1998RAHNE Petra 5,55570 12374.

KRO1996JAN Martina 5,46494 129075.

TRK1999LEGAT Marta 5,11567 170806.

MASS2000PIRC Patricija DNS523 2952

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRNC Lara 5,88 X 5,90 6,04 5,91 6,00-0,2 -0,0 -0,1 +0,5 -0,1

2. UDE Nika 5,25 X 5,37 X 5,75 5,60-1,1 -0,8 +0,9 -0,6

3. OMANOVIČ Neja 5,57 X 5,38 X X 5,21-0,6 -0,8 -0,3

4. RAHNE Petra 5,40 5,40 X 5,28 5,55 5,49-1,3 +0,7 -0,6 +0,7 -0,7

5. JAN Martina 5,46 5,40 5,25 X X 5,38-0,1 -0,0 +0,3 -0,2

6. LEGAT Marta 4,75 5,07 5,11 X 4,88 X-0,7 +0,9 -0,9 +1,1

mlajše članice, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 17:40

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 10:46,00492 173321.

KLC2000KOK Barbara 11:05,87446 27162.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 11:18,94518 9063.

KRO2000BOR Ana 12:07,89489 147984.

VEL1998GYORKE Kaja 12:45,79575 58645.

Finalemlajše članice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

03.06.2018, 18:20

SLG1996POGOREVC Maja 24,79553 145851. 0,499

KRO2000OBAL Iza 24,83496 150652.

MASS1997RUTAR Vika 25,05525 128993. 0,194

KLC1999SKOK Lana 25,32451 159984. 0,259

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 26,34557 166255. 0,247

GO2000MUROVEC Anika 26,44426 58286.

KRO1998POVŠE Mojca 26,67498 35947. 0,594

ASB2000FERLEŽ Anja DNS408 16423

3.6.2018, 19:58:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 02. - 03.06.2018

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.06.2018, 18:40

MASS2000TEKAVEC Ela 12:19,65530 43191.

KLC1999AHTIK Zala 13:01,26443 147522.

KRO1999BALAŽIČ Petja 13:34,64488 24873.

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

03.06.2018, 19:40

MASSMASS 3:51,931. 0,191
526 SIMONČIČ Aneja, 521 LUKAN Klara, 525 RUTAR Vika, 520 LENARDIČ Ajda

KLCKLC 3:55,902. 0,223
451 SKOK Lana, 452 VENGUST Maja, 453 ŽGAJNER Maša, 449 OCVIRK Tija

KROKRO 3:56,653. 0,417
497 POVŠE Maruša, 499 PRAPROTNIK Julija, 492 GUZELJ BLATNIK Laura, 502 ŽELEZNIK Tjaša

ŠTAŠTA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


